Handwritten marginal notes in red ink on the right side of the page, including decorative flourishes and small annotations.

dei seruate: expectantes misericordi-
am dñi nri ihesu xpi. in vitā eternā
Et hos quidem arguite iudicatos:
illos vero saluate de igne rapientes
Alijs autē miseremū in timore: odi-
entes eam que carnalis est macu-
latam tunicam Et autē qui potēs
est vos conseruare sine pāo. et con-
statuere ante conspectū glorie sue
imaculatos in exultatione in ad-
uentu dñi nri ihu xpi: soli deo sal-
uatori nro. p ihm xpm dñm nrm.
gloria magnificencia et imperiū
et potestas ante omnia secula. et
nunc et in omnia secula amen.

*Explicit epla sã Jude apostoli.
Inapit liber apocalypsis beati
iohãnis apli.*

Apocalypsis ihu
xpi quā dedit
illi deus palā
facere seruis
suis q̄ oportet
fieri ato: et significauit mictens
per angelū suū seruo suo iohãni:
qui testimoniū phibuit verbo de-
i. et testimoniū ihu xpi quecūq;
vidit Beatus qui legit et qui
audiunt verba p̄phetie huius: et
seruant ea que in ea scripta sūt
Tempus enī prope est. **I**ohã-
nes septem ecclesijs que sunt in
aspa Gracia vobis et pax ab
eo qui est et qui erat et qui ven-
turus est: et a septē spiritibz qui
in conspectu throni eius sunt. et
ab ihu xpo qui est testis fidelis
primogenitus mortuoz et prin-
ceps regū terre: qui dilexit nos
et lauit nos a p̄cis nris in san-

guine suo: et fecit nos regnū et sa-
cerdotes deo et patri suo **I**psi glo-
ria et imperiū in secula seculorū
amen **E**cce venit cū nubibus: et
videbit eū omnis oculus. et qui
eū pupugerūt **E**t plangent se
sup eum omēs tribus terre: ecā
amen **E**go sum alpha et o. prin-
cipiū et finis dicit dñs deus: qui
est et qui erat et qui venturus ē
omnipotens **E**go iohannes frater
vester et particeps in tribulacōe
et regno et pacencia in ihu: fui
in insula que appellatur pathmos
p̄ter verbū dei. et testimoniū ihu
fui in spiritu in dñica die: et au-
diui post me vocem magnā tanq̄
tube dicentis **Q**uod vides scribe
in libro: et mitte septem ecclesijs.
epheso et smirne et p̄rgamo. et
tyatire. et sardis. et philadelphie
et laodice **E**t conuersus sum ut
viderem vocem que loquebat me
cum **E**t conuersus vidi septem can-
delabra aurea: et in medio septē
candelabrorū aureoz simile filio
hominis vestitū podere: et p̄anctū
ad manillas **Z**ona aurea **C**aput
autē eius et capilli erant candidi
tanq̄ lana alba et tanq̄ nix: et
oculi eius velut flāma ignis. et
pedes eius similes auricalco sicut
in camino ardenti: et vox illius
tanq̄ vox aquaz multarū. **E**t
habebat in dextera sua stellas sep-
tem: et de ore eius gladius utrā
q; parte acutus exibat: et facies
eius sicut sol lucet in virtute sua
Et cū vidissem eū: cecidi ad pe-
des eius tanq̄ mortuus **E**t posu-

it dexteram sup me dicens **N**oli
 timere **E**go sū primus et nouissi-
 mus. et uiuus et fui mortuus: et
 ecce sū uiuens in secula seculorū:
 et habeo claues mortis et inferni
Scribe ergo que uidisti. et que sūt:
 et que oportet fieri post hec **S**a-
 cramentū septē stellarū quas ui-
 disti in dextera mea: et septem
 candelabra aurea **S**eptē stelle ā-
 geli sunt septem ecclesiarū: et can-
 delabra septē. septē ecclesie sunt.
Angelo ephesi **ii.**
Ecclēsie scribe **H**ec dicit
 qui tenet septē stellas
 in dextera sua: qui ambulat in
 medio septem candelabrorū aureo-
 rū **S**cio opera tua et laborem et
 paciēciam tuā: et quia nō po-
 tes sustinē malos **E**t temptasti
 eos qui se dicunt aplos esse et nō
 sunt: et inuenisti eos mendaces
Et paciēciā habes. et sustinuis-
 ti ppter nomē meū: et nō defecisti
Sed habeo adūsus te pauca: qd
 caritatē tuā primā reliquisti
Memor esto itaq; unde exideris.
 et age penitentiā: et prima opa
 fac **S**in autē: uenio tibi et mo-
 uebo candelabrū tuū de loco suo.
 nisi penitentiā egeris **S**ed hoc
 habes bonū: quia odisti facta
 nycolaitarū. que et ego odi **Q**ui
 habet aurē: audiat quid spūs
 dicat ecclesys **V**incenti dabo ēde-
 re de ligno uite: quod est in para-
 diso dei mei **E**t angelo smurne
 ecclesie scribe **H**ec dicit primus
 et nouissim⁹: qui fuit mortuus
 et uiuit **S**cio tribulacionē tuā

et paup̄tatē tuam: sed diues es et
 blasphemaris ab hys qui se dicūt
 iudeos esse et nō sunt: sed sunt sy-
 nagoga sathane **N**ichil horū ti-
 meas que passurus es **E**cce mis-
 surus est dyabolus ex uobis in
 carcerē ut temptemū: et habebi-
 tis tribulacionē diebz decem **E**sto
 fidelis usq; ad mortē: et dabo tibi
 coronā uite **Q**ui habet aurē:
 audiat quid spūs dicat ecclesys
Qui uixerit: nō ledetur a morte
 secunda **E**t angelo p̄gami eccle-
 sie scribe **H**ec dicit qui habz r̄im-
 pheam ex utraq; parte acutam
Scio ubi habitas. ubi sedes est
 sathane: et tenes nomen meū. et
 nō negasti fidem meā **E**t in die-
 bus antiphaz testis meus fidelis:
 qui oculus est apud uos. ubi sa-
 thanas habitat **S**ed habeo adūs-
 sus te pauca: quia habes illic
 tenentes doctrinā balaam: qui
 docebat balac mittere scandalū
 coram filys isrl. edere et fornicari
Ita habes et tu tenentes doctrinā
 nycolaitarū **S**imiliter penitentiā
 age **S**i quo minus. ueniam
 tibi ato: et pugnabo cū illis in
 gladio oris mei **Q**ui habet au-
 rem: audiat quid spūs dicat ec-
 clesys **V**incenti dabo māna ab-
 scondiū: et dabo illi calculū cū
 didū: et in calculo nomē nouū
 scriptū. qd nemo scit nisi qui ac-
 cipit **E**t angelo tyatire ecclesie
 scribe **H**ec dicit filius dei. qui
 habet oculos tingz flammam
 ignis: et pedes eius similes au-
 riculco **N**oui opera tua et fidē